

DAX CONSULT ApS

Narviksgade 4
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2020

Gitte Graverholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAX CONSULT ApS
Narviksgade 4
8200 Aarhus N

e-mailadresse: JPG@DAX-CONSULT.DK

CVR-nr: 28898584

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udsædvanlige forhold

Dax Consult ApS har i henhold til årsregnskabslovens § 10a fravalgt revision for indeværende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Dax Consult ApS har i 2019 haft et overskud på 943 kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		-6.400	
Bruttoresultat		-6.400	-7.348
Resultat af ordinær primær drift		-6.400	-7.348
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.007	-5.772
Ordinært resultat før skat		1.607	-13.120
Skat af årets resultat		-664	2.882
Årets resultat		943	-10.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		943	-10.238
I alt		943	-10.238

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	2.174
Udskudte skatteaktiver		0	2.882
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.056
Anlægsaktiver i alt		0	5.056
Udskudte skatteaktiver		2.218	
Tilgodehavende skat		591	
Tilgodehavender moms og afgifter		10.597	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		13.406	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.809	96.745
Værdipapirer og kapitalandele i alt		105.809	96.745
Likvide beholdninger		7.783	18.863
Omsætningsaktiver i alt		126.998	115.608
Aktiver i alt		126.998	120.664

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.944	-11.887
Egenkapital i alt		39.056	38.113
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.942	82.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.942	82.551
Gældsforpligtelser i alt		87.942	82.551
Passiver i alt		126.998	120.664

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret